АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2010       № 3

с. Новогорное

О внесении изменений в состав комиссии                                                                    по размещению  заказов  для нужд
муниципальных заказчиков МО
«Новогоренское сельское поселение»

В связи с  изменениями состава комиссии по размещению заказов для нужд муниципальных заказчиков муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление  в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава поселения                                                                         И.А. Комарова

                                                                                       Приложение   № 1 к   постановлению

                                                                                                                          Администрации        Новогоренского
                                                                                                                          сельского  поселения от 28.01.2010  №3
                                         СОСТАВ КОМИССИИ

        по размещению заказов для нужд  муниципальных заказчиков

    муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

	№

п/п
	                       Ф.И.О.
	    Занимаемая должность

	  1.
	Комарова  Ирина  Анатольевна
	Глава поселения, председатель комиссии

	  2.
	Батищев Олег Валентинович
	Специалист по благоустройству и ЖКХ

	              ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	  3.
	Крапивина  Любовь  Александровна
	Главный специалист по финансовому учету и отчетности

	  4.
	Мулин  Михаил  Николаевич

	Депутат Совета поселения

	  5.
	Федорова Наталья Яковлевна

	Депутат Совета поселения

	6.
	Клишин Семён Алексеевич
	Начальник отдела муниципальных закупок